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UCHWAI,A NR XX289/20
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia2l pafldziernika2020 r.

wysokoSci stawek podatku od nieruchomoSci i
w podatku od nieruchomo5ci

oplaty miejscowej oraz zwolniefi

Na podstawie 18 ust.2 pkt8ustawy zdrria 8marca 1990r. osamorz4dzie gminnym / jednolity tekst
Dz.U.22020r. 7l3lwzwi4zkuzart.5,l7 i lgustawy zdnia12stycznia 1991 r. opodatkach i oplatach

tekst Dz.U.z 2019r. po2.1170 ze zm.l oraz Obwieszczenia Ministrp Finans6w zdnia
rrawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych na rok 2021 lM.P.

lokalnych /jednoli
23lipca2020r. w
z30lipca2020r. tJt

Rada Gminy Sierakowice u c h w a I a, co nastgpuje:

wki podatku od nieruchomoSci na rok202l:

eszkalnych lub ich czgSci - 0,83 zl od 1m2 p.u.

a) zpodatkuz' a sig strychy i piwnice.

2) Od budynk6w ub ich czgSci zwiqzanych z prowadzon4 dzialalnoSciq gospodarczq oraz od budynk6w
b ich czgsci zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej -23,30 zl od 1 m2 p.u.

walnia sig budynki, grunty i budowle przeznaczone na prowadLenie dzialalnoSci
w zakresie- szewstwo, ko*il.two, bednaritwo i zegarmistrzoit*o.

tych na dzialkach budowlanychza lm2:

budownictwem mieszkalnym - budynki gospodarcze, garaZe wolnostoj4ce - 4,70 zl

8,37 zl.

skowych - 8,37 z-l od I m2 p.u.

5) Od powi uZytkowej budynk6w zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gosp w zakresie
obrotu kwalifi m materialem siewnym * 11,62 zl od 1m2p.u.

rwi4zanych zprowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczeri
jEtyitr pir", piA^ioty udzielaj4ce tych Swiadczeri - S,oO zl od 1m2 p.rf .

6 ich wartoSci.

walnia sig budowle lub ich czgici zwi1zane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodg
odprowadzaniem Sciek6w w rozumieniu przepis6w o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg

odarczej

- letnisk - 0,52 zl

- grunty

9) Od grunt6w
i zbiornik6w

- 0,42 zl

wodami powierzchniowymi stoj4cymi lub wodami

- 4,99 zl od lha powierzchni.

Id: CFEF3El8-E304 F20A902AD. podpisany Strona I

grunt6w:

prowadzeniem dziatralnoSci gospodarczej bez wzglEdu na spos6b zakwalifikowania
i budynk6w - 0,97 zl;



$ 2. OkreSla sig
dltfiej niz dobg
posiadaj4cych
os6b w: Kamieni
rozpoczgt4 dobg

$ 3. Zwolnienia
udzielanie nastepui
z dnia 18 grudnia
do pomocy de mini

$ 4. Warunkiem
jest przedstawienie

a) wszystkich zaSwi
w ci1gu 2
okresie, albo oS

b) informacji nie
i prowadzonej
otrzymanej w
kt6rych mi Uyi
Ministr6w z d
ubiegaj4cy sig o

$ 5. WysokoSi
biez4cego roku
sektorze drogowego

$ 6. Uchwala w
Wojew6dztwa Pom

awkg optraty miejscowej w Gminie Sierakowice od os6b fizycznycit przebywajilcych
celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowy.h 

"imiejscowosciachne walory krajobrazowe, wlasciwosci klimatyczne oraz warunki umpzliwiaj4ce pobyt
Kr6lewskiej, Gowidlinie, Lemanach, zalakowie, w wysokosci 2,loz\ za ktzdE

kt6rych mowa w g I pkt 2lit.a niniejszej uchwaly stanowi4 pomoc de minimis, ajej) l(orych mowa w g I pkt 2lit.a niniejszej uchwaly stanowi4 pomoc de minimis, ajej
zgodnie z warunkami okreslonymi w rozporz}dzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013

13 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu pnii Europejskiej
is (Dz. Urz. UE L352 224 grudnia2013 r.).

skania zwolnienia od podatku od nieruchomosci, o kt6rym mowa w $ 1 pkt 2lit.a,
z podatnika:

mocy de minimis lEcznie zwartoftciqinnej pomocy de minimis otrzlmanej w okresie
dw6ch poprzedzaj4cvch lat nie moze przekroczyt kwoty 200 000 EUR brutto, a w

tzeh o pomocy de minimis, jakie otrzymal w roku, w kt6rym ubiega sig o pomoc, oraz
ajqcy.ch go lat albo oswiadczeri o wielkosci pomocy de minimii dtrzymanei w tym
lczei o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

rych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczqcych w szczeg6lnosci wnioskodawcy
z niego dzialalno6ci gospodarczej oraz wielkoSci iprzeznaczenia pbmocy publicznej
:sieniu do tych samych koszt6w kwalifikuj4cych sig do objgcia poqloc% ni pokrycie
eznaczona pomoc de minimis - kt6rych zakres okreSlony jest w Rozlorzqdzeniu Rady
29marca 2010r. wsprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot

de minimis.

Id: CFEF3EI F20A9024.D. podpisany Strorra 2

towar6w 100 000 EUR brutto.

w Zycie z dniem I stycznia 2021r. i podlega ogloszeniu w Dzieriniku Urzgdowym



Ustawa z dni
wprowadzaj4cym
Warunkiem

Uzasadnienie

12stycznia 1991 roku opodatkach ioplatach lokalnych jest aktem prawnym
.in. obowi4zek podatkowy w zakresie podatku od nieruchomosci i oplaty miejscowej.
w/w podatku i w/w oplaty na terenie gminy jest wykonanie dydpozycji ustawowej

nakladaj4cej na Gminy obowi?zek okreslenia stawek podatku oraz wysokosd oplaty miejscowej
w drodze uch W zwi4zku zporyzszym zasadnym jest podjgcie niniejszej uchwaly.

Id: CFEF3EI S-F.304-4 325F 20 A902AD. podpisany Strona I
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Rada 6miny Sierakow
ul. Lqborska 30
85-340 Sierakowice
NtP 589-10-18-894

Uchwata Nr

miejscowej oraz

Uchwata zostala

wstrrymujq siq 0.

Glosowanie w trybie j

Fax 58 681 95 75
tel. 58 681 95 00
sierakowice@sierakowi c

w podatku od nieruchomoici

pnyjqta nastqpujqcq proporcjq glos6w: jesrem za 12,ifr,.,

, zwyktq wiqkszoSciq gtos6w.

przeciw 0,

Jestem przeciw

BRAK

6MINA

w sprawie okreSlenia wysoko6ci stawek podatku nierdchomoici i optaty

RaFat Makurat

Obecni radni, kt6ry nie wziqli udziatu w

Je tem za

1 Piasecki Ryszar,

2 Labuda Mariusz

3 Klasa Andrzej

4 Koszatka Wojcir h

5 Staszek Pawet

6 Kretla Andrzej

7 GaFka Wiestaw

8 Stachnik Jan

9 Wenta Andrzej

10 0kroj Bogumita

11

12 Kuczkowski Mirr ;taw

Wstrz 'mujq siq
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www.sierakowice.pl


